OP—Na—743
OP—Na—7431
OP—Na—7432
OP—Na—7433

S zelektív k lo rid -érzékeny S zelek tív nátrium -érzékeny
m ik rokap illá ris e lek tród készlet m ikrokap illáris e lek tró d k ész le t

OP—Cl—940
OP—Cl—9401
OP—Cl—9402
OP—Cl—9403

OP—Na—940
OP—Na—9401
OP—Na—9402
OP—Na—9403

FÉM ELEKTRÓDOK

OP—612
OP—6121
OP—6122
OP—6123

OP—613
OP—6131
OP—6132
OP—6133

G Á Z M É R Ő ELEKTRÓDOK

OP—9263
M éréstartom ány:
0 —8 0 0 Hgmm M

OP—9283
M éréstartom ány:
8 —2 0 0 Hgmm

OH—913

A z e lek tró d o k alkalm asak gázelegyekben , vizes o ld a to k b a n , b io lóg iai fo ly ad ék o k b an u ra lkodó parciális nyom ások m érésére .